et Apostolice Sedis gratia episcopus Modrusiensis48 ad presens in 
Romana curia residens, comissarius et executor unicus auctoritate 
apostolica specialiter deputatus vigore litterarum apostolicarum ex 
parte reverendissimi in Christo patris et domini domini Leonardi 
miseratione divina tituli Sancte Sussane presbiteri cardinalis 
summi penitentiarii49 sub datum Rome apud Sanctum Petrum sub 
sigillo offitii Penitentiarie nonis50 martii anno a Nativitate Domini 
millesimo quingentesimo tertiodecimo Apostolica Sede pastore 
carente, ad petitionem et instantiam honorabilis domini Pauli 
Vigerii scolaris Romani,eundem dominum Paulum servatis 
servandis et iuxta formam et tenorem dictarum litterarum 
apostolicarum clericali caractare [sic!] insignivit et eidem primam 
tonsuram clericalem contulit ac eum militie clericali agregavit et 
ascripsit et cum eodem super defectu natalium quem patitur quod 
ipso et aliis insupradictis litteris apostolicis contentis non 
obstantibus ad omnes etiam sacros et presbiteratus ordines 
promoveri et benefitium ecclesiasticum etiam si curam habeat 
animarum obtinere auctoritate apostolica sibi commissa ut supra 
iuxta earumdem litterarum vim et tenorem misericorditer 
dispensavit. Ita tamen quod dictus dominus Paulus, ut requirit 
onus benifitii quod eum post dispensationem huiusmodi obtinere 
contigerit, se faciat a iure statutis temporibus ad omnes ordines 
promoveri et personaliter resideat in eodem, alioquin 
dispensationis gratia quo ad benefitium ipsum nullius sit momenti 

47 See below n.55. 
48 See above n.15. 
49We know that Paolo’s supplication was approved by the regent of the 
Penitentiary, Mercurius Vipera. However, the instrument makes reference to 
Cardinal Major Penitentiary Leonardo Grosso della Rovere. The cardinal’s 
mention is due to the formulary of the Penitentiary’s letters, which were always 
entitled to the head of the office, even in cases where it was the regent who 
approved the supplication. 
50‘Nonis’with -is expunged, second rod of the -n- prolonged below and 
abbreviative sign added above. 
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et omnia alia fecit inpremissis que et pro ut per dictum dominum 
penitentiarium maiorem commissum extitit. De quibus omnibus et 
singulis premissis prefatus reverendus dominus episcopus et 
executor ac dominus Paulus sibi a me notario infrascripto 
rogaverunt scribi atque confici publicum seu publica 
instrumentum et instrumenta. Actum fuerunt hec Rome, in domo 
habitationis51 prefati reverendi domini episcopi et executoris, sub 
anno a Nativitate Domini millesimo quingentesimo tertiodecimo52 
inditione prima die vero octava mensis martii Apostolica Sede 
pastore carente, presentibus ibidem reverendo patre domino 
Augustino Ruffo sacre theologie professore et discreto viro Jacobo 
de Roselis clerico Ianuensis diocesis testibus ad premissa vocatis 
specialiter atque rogatis.53 Jacobus domini Raphaelis Gabrielis de 
Marinis notarius rogatus. Io(hannes) / Is(nardus) Turronus54 / 
Copis.55